根据《公司法》第一百四十一条规定，公司上述股东所持有的公开发行前

已发行的股份，自公司股票在证券交易所上市交易之日起1年内不得转让。

承诺变更情况：除上述承诺外，上述股东不涉及承诺变更的情况。

（五） 本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承诺，未

出现违反承诺的情形。

（六）资金占用及违规担保情况

截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占

用公司资金的情形，也不存在公司对其违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2023年10月10日（星期二）。

2、本次限售股上市流通数量为48,667,048股，占公司无限售条件股份的

67.3326%，占公司现有总股本122,329,340股的39.7836%。

3、本次申请解除股份限售的股东共计3名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称

所持限售股份总数

（股）

本次解除限售股份数量

（股）

备注

1 王玉 34,207,048 34,207,048 注①、注②、注③

2 天津若羽臣 9,600,000 9,600,000 注①

3 王文慧 4,860,000 4,860,000 注①、注②

合计 48,667,048 48,667,048

注①：王玉先生、天津若羽臣、王文慧女士构成一致行动关系，王玉先生与

王文慧女士系夫妻关系，天津若羽臣系由王玉、王文慧夫妇共同设立的有限合

伙企业，王玉、王文慧分别持有天津若羽臣99%、1%财产份额，本次解禁后仍需

遵守持有上市公司股份5%以上的股东持股变动的相关规定以及作出的股份减

持相关承诺。

注②：本次申请解除限售的股东王玉先生在公司担任董事长、总经理职务，

王文慧女士担任董事职务，在其所持股份解除限售后将遵守董监高相关持股规

定及其承诺“本人在公司担任董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的公司

的股份不超过本人直接和间接持有的公司股份总数的25.00%” 。

注③：截至本公告披露日，王玉先生所持股份中5,721,000股处于质押状

态。

5、本次股份解除限售及上市流通后，相关股东将自觉遵守其关于股份减持

的相关承诺，同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深

圳证券交易所股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规

定，公司将持续关注相关股东减持情况，督促相关股东严格遵守相关法律、法规

及规范性文件的规定以及做出的相关承诺，并及时履行信息披露义务。

四、股本结构变动情况

本次股份解除限售及上市流通前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动股数

（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、 有限售条件的

流通股

50,050,798 40.91% -19,366,762 30,684,036 25.08%

1、高管锁定股 1,383,750 1.13% 29,300,286 30,684,036 25.08%

2、首发前限售股 48,667,048 39.78% -48,667,048 0 0.00%

二、 无限售条件的

流通股

72,278,542 59.09% 19,366,762 91,645,304 74.92%

三、股份总数 122,329,340 100.00% 0 122,329,340 100.00%

注：最终股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的数据为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，国泰君安证券股份有限公司对公司首次公开发行前已发行股份上

市流通事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳

证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一

一主板上市公司规范运作》等相关法律法规的规定；

2、 本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限

售承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整、及时；

4、国泰君安证券对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、 国泰君安证券股份有限公司关于广州若羽臣科技股份有限公司首次公

开发行前已发行股份上市流通的核查意见。

特此公告。

广州若羽臣科技股份有限公司董事会

2023年9月29日

证券代码：000803� � � � � � �证券简称：山高环能 公告编号：2023-086

山高环能集团股份有限公司

关于提前归还暂时用于补充流动资金

的募集资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

山高环能集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年7月24日召开第十一届董事会第七次会